ATA DE DELIBRAÇÃO DE COMISSÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0001/2021
[bookmark: _GoBack]Aos 22 (vinte dois) dias do mês de junho de 2021, reuniram-se na Sala de Licitação do Município de Catanduvas – SC, a partir das 10h45min, os membros da Comissão de Processo Administrativo, instaurado pelo Decreto nº 2.707/2021, de 17 de março de 2021, através de sua Presidente, Sra. Patrícia Moraes de Souza, informa que foram juntados junto ao referido processo, fotos e outros documentos. A Comissão diante da juntada de documentos realizou análise dos mesmos e decide em solicitar cópia dos seguintes documentos, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, iniciando em 23/06/2021, aos respectivos setores competentes:
- Cópia dos pedidos de aditivos de valor e ou supressão;
- Cópia dos aditivos de valor e ou supressão;
- Cópia das planilhas de medição;
- Cópia dos empenhos realizados;
- Cópia das notas ficais;
- Cópia dos pagamentos efetuados.
Na mesma oportunidade está Comissão também decide em convocar o Controlador Interno do Município, sr. Diego Grezelle, para prestar informações, no próximo dia 30 de junho de 2021, as 11h00min. Nada mais havendo, publique-se a presente ata para que surta seus efeitos legais.

PATRICIA MORAES DE SOUZA
Presidente

LEANDRO GUERRA
Membro

ROSA MARIA DOS SANTOS BRITO
Membro